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Basın Açıklaması 
Massad Boulos’un Sözde İnsani Ateşkesine Zemin Hazırlamak Maksadıyla SİHA Saldırıları 

Yoğunlaştırılıyor! 
 
Geçtiğimiz dönemdeki nispi sakinliğin ardından Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK), son günlerde İnsansız Hava 

Aracı (İHA/SİHA) saldırılarını yoğunlaştırdı. Bu saldırıların çoğunda Hartum eyaletindeki özellikle Güney 
Omdurman, Cebel Evliya ve Omdurman’ın kuzeyindeki Vadi Seyyidna askeri üsleri hedef alındı. Son olarak dün (4 
Mayıs 2026 Pazartesi) Hartum Havalimanı’na bi saldırı gerçekleştirildi. Beyaz Nil eyaletinde Kenana Şeker 
Fabrikası, Doğu Cezira bölgesinde ise Sudan Kalkanı Kuvvetleri Komutanı Ebu Akile Keikel’in evi hedef alındı; 
saldırıda kardeşi ve ailesinden bazı fertler hayatını kaybetti. El-Ubeyd şehrinde ise SİHA’nın düzenlediği saldırıda, 
televizyon binalarının bazı kısımları yıkıldı ve diğer bölgelerde de hasar meydana geldi.  

 
Özellikle Bakanlar Kurulu’nun merkezi haline gelen ve savaşın yıkıcı, feci etkilerinden kurtulmaya çalışan 

Hartum eyaletinde artan ve tırmanan bu saldırıları, tam da insani ateşkes söylemlerinin yeniden alevlendiği bir 
döneme denk gelmektedir. Görünen o ki, artan ve yoğunlaşan bu İHA saldırılarıyla masum insanlar korkutularak, 
istemeyerek de olsa ateşkese razı edilmeye çalışılmaktadır! 

 
Nitekim ABD Başkanı’nın Orta Doğu ve Afrika Danışmanı Massad Boulos, her fırsatta ve her platformda, 

Amerika’nın Eylül 2025’te “Dörtlü mekanizma” aracılığıyla tavsiye ettiği insani ateşkes meselesini tekrarlayıp 
durmaktadır. Görünüşe göre bu ateşkesi uygulamanın zamanı gelmiştir; ABD bu ateşkes ile Sudan’daki mevcut 
çatışmanın diğer tarafı olan Avrupa/İngiliz tarafının önünü kesmeyi hedeflemektedir. Zira İngiliz tarafı, geçtiğimiz 
Nisan ayındaki Berlin Konferansı’ndan bu yana bir hareketlilik başlatmış durumdadır ve sadece bir ateşkes değil, 
Amerika’nın askerleri yerine kendi sivil ajanlarını iktidara getirmek için kapsamlı bir çözüm istemektedir. 

 
Amerika’nın sözünü ettiği “acil ateşkes”, sadece Ordu ile HDK arasında bir ateşkestir ve kapsamlı bir çözüm 

değildir. “Libya Senaryosu” olarak adlandırdığımız mevcut durumu -yani iki hükümetli bir yapının varlığını- kalıcı 
hale getirmekten başka bir şey değildir. ABD, savaşsızlık-barışsızlık durumunu mümkün olan en uzun süreye 
yaymak istemektedir. Amerikan siyasetinin araçlarından biri olan BM’nin devreye girmesi de bunu teyit 
etmektedir. Nitekim haberlerde, BM’nin Sudan’da artan SİHA saldırılarından derin endişe duyduğu, sivillerin ve 
altyapının tehlikeye atılmaması için uyarıda bulunduğu yer almıştır. BM ayrıca çatışan tarafların, uluslararası 
insancıl hukuka saygı göstermesi, sivilleri ve sivil altyapıyı koruması, insani yardımların ihtiyaç sahiplerine 
kesintisiz ve engelsiz bir şekilde ulaştırılmasına izin vermesi gerektiğini yinelemiştir. Buradaki insani yardımların 
geçişine izin verilmesi söyleminden kasıt, Amerikan tipi ateşkestir! 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz; daha önce olduğu gibi şimdi de Amerika’nın sinsi planına karşı halkı 

uyarmaya devam ediyoruz. ABD, uzun adımlarla kısık ateşte Darfur’u Sudan’dan koparmak istemektedir. Sudan 
halkı, Amerika ve ajanlarının komplolarını boşa çıkarmalı; entrikalarını uygulamalarına engel olmalı ve Nübüvvet 
Metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet’i kurmak için ümmetin muhlis evlatlarıyla birlikte çalışmalıdır. Hilafet Sudan’ı 
diğer İslam beldeleriyle birleştireceği gibi kâfirlerin kökünü de kazıyacaktır.  

 

سُولَِ  للَِ  اسْتجَِيبوُا  آمَنوُا  الَّذِينََ  أيَُّهَا  يَا  ,Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman“   يحُْيِيكُمَْ  لِمَا  دعََاكُمَْ  إِذاَ  وَلِلرَّ

Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


